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opført i træ i 1938, hvilket også er tilfældet med 
mindre, senere opførte bygninger. Det samlede 
bygningskompleks blev ved ejendomsvurdrin- 
gen pr. 1. januar 1999 sat til ejendomsværdien 
4.550.000 kr.« 

By- og Boligministeriet 
Kort- og Matrikelstyrelsen har oplyst: 
»Folketingets vedtagelse af lov nr. 139 af den 17. 
marts 1999 om ændring af lov om udstykning 
og anden registrering i matriklen samt lov om 
landinspektørvirksomhed m.m. (Privatisering af 
de sønderjyske landinspektørkontorer) medfø- 
rer, at Kort og Matrikelstyrelsen over en årræk- 
ke skal rømme 3 bygninger i Sønderjylland be- 
liggende i Tønder, Haderslev og Sønderborg. 

Det forventes for tiden, at bygningen i Tøn- 
der skal overgå til Slots- og Ejendomsstyrelsen 
med henblik på videreudlejning til Strukturdi- 
rektoratet. De to øvrige bygninger skal overgå 
til Freja Ejendomme A/S med henblik på salg til 
private. 

Bygningen i Haderslev, Moltrupvej 1. 
En ældre kontorbygning opført i mursten med 
tagdækning i tegl. Samlet grundareal: 878 m2. 
Samlet erhvervsareal: 422 m2. Udnyttet tagetage 
og udnyttet kælder. Bebygget areal: 323 M2 og 
garage 22 m2. Bygningen er indrettet til kontor 
og kantine. Almindelig god bygningsmæssig 
kvalitet. Almindelig god vedligeholdelsesstand. 
Varmeinstallation: fjernvarme. Ejendomsværdi: 
1.150.000 kr. Grundværdi: 193.200 kr. pr. 1. ja- 
nuar 1999. 

Bygningen er opført 1820 med ombygning i 
1975, garagen er opført i 1960. Bygningen er fre- 
det i henhold til bygningsfredningsloven. Plan- 
lagt rømmet i løbet af maj 2000. Tidsplan for 
salg: Ejendommen overdrages til Freja Ejen- 
domme A/S med henblik på videresalg. 

Bygningen i Sønderborg, Ringridervej 23. 
En ældre kontorbygning opført i mursten med 
tagdækning i tegl. Samlet grundareal: 1337 m2. 
Samlet erhvervsareal: 407 m2, i 2 etager med ud- 
nyttet tagetage og udnyttet kælder. Bebygget 
areal: 157 m2. Bygningen er indrettet til kontor, 
handel, lager og offentlig administration. Al- 
mindelig god bygningsmæssig kvalitet. Almin- 
delig god vedligeholdelsesstand. Varmeinstalla- 
tion: Fjernvarme. Ejendomsværdi: 1.250.000 kr. 
og grundværdi: 369.300 kr. pr. 1. januar 1999. 

Bygningen er opført 1936 med ombygning i 
1956. Planlagt rømmet i løbet af juli 2000. Ejen- 

dommen overdrages til Freja Ejendomme A/S 
med henblik på videresalg.« 

Slots- og Ejendomsstyrelsen har oplyst: 
»Slots- og Ejendomsstyrelsen har som byg- 
ningsejer følgende ejendomme ledige: 

Frederiksberg Runddel 
Bygningsbeskrivelse: Lokalerne er placeret i Ka- 
valerfløjen i bygningskomplekset ved indgan- 
gen til Frederiksberg Have. Kavalerfløjen ven- 
der ud mod vejen ind i haven. Lokalerne blev 
tidligere anvendt af SES Slotshaver som kontor. 
Lokalerne blev fraflyttet forår 1997. Siden har 
lokalerne været tomme. Areal 290 m2. Der er in- 
gen vurdering af lokalerne. 

Fremtidig anvendelse: Lokalerne har stået 
tomme på grund af en hovedistandsættelse, som 
snarligt afsluttes. Herefter tages stilling til den 
fremtidige bygningsanvendelse. 

Frederiksberg Runddel 
Bygningsbeskrivelse: Boliglejemålet er placeret i 
en selvstændig bygning bagved ovennævnte 
Kavalerfløj. Der er 1 etage. Areal: 116 m2. Der 
foreligger endnu ingen vurdering, men en så- 
dan er ved at blive iværksat. 

Fremtidig anvendelse: Lokalerne har været 
ledige fra begyndelsen af marts måned 2000, og 
SES er i gang med at forberede en genudlejning 
i henhold til styrelsens venteliste. 

Frederiksholms Kanal 28 
Bygningsbeskrivelse: Lokalet er placeret i for- 
længelse af andre lokaler i en længe i Frederiks- 
holms Kanal. Lokalet har dårlige lysforhold. 
Areal: 60 m2. 

Seneste anvendelse: Lokalet har været benyt- 
tet af styrelsen til opbevaring af genstande, som 
midlertidigt har skullet flyttes ved ombygnings- 
arbejder andre steder på Slotsholmen, f.eks. 
genstande fra Slotskirken. Den resterende del af 
længen er udlejet til et IT firma, efter at SES gen- 
nem længere tid har forsøgt at udleje alle loka- 
lerne samlet. Grundet de dårlige lysforhold i 
dette lokale, var der dog ikke nogen der ønske- 
de at overtage det. Der er ingen vurdering af lo- 
kalet. 
Fremtidig anvendelse Styrelsen har konstateret, 
at der ikke længere er behov for et sådant opbe- 
varingsrum, og overvejer p.t. vilkårene for ud- 
lejning af lokalet til erhverv.« 


